Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die
X1X mensis lulii, anno MDCCCCLIII, Pontificatus Nostri quinto decimo.
De speciali mandato Sanctissimi

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis

GILDO BRTJGNOLA
a Brevibus Apostolicis
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AD DIGNITATEM ET HONOREM BASILICAE MINORIS EVEHITUR CATHEDRALE TEM-
PLUM S. CATHARINAE V. ET M. DICATUM, IN URBE ET ARCHIDIOECESI CAR-
THAGINIENSI IN COLUMBIA EXSTANS.

PIUS PP. XII

Ad perpetuam rei memoriam. — Columbiana in dicione urbs exstat,
quae ab Hispanis anno MDXXXIH condita, tanta pietatis ac religionis
operum specimina dedit, ut a Clemente PP. VII, fel. rec, Decessore
Nostro, Episcopali Cathedra augeri insequente anno meruerit : Cartha-
ginem dicimus, in qua Templum Maximum, Sanctae Catharinae Ale-
xandrinae, Virgini et Martyri, dicatum, anno MDXXXVIII erectum fuit.
Nec minore praefulserunt pietate Carthaginenses in Columbia cives,
quippe qui, prout Nobis allatum est, idem Templum, Episcopis presby-
terisque faventibus, potissimumque Petri Adan Brioschi Archiepiscopi
opera, pluries temporis successu' refecerint atque in meliorem amplio-
remque redegerint formam. Novissime quidem, tertio revoluto saeculo
ab obitu Sancti Petri Claver, e Societate lesu, in eodem Templo sacer-
dotio forsitan initiati, novis iisque pulchris auctum est operibus. Ec-
clesia ipsa Cathedrali, a losepho Diaz de Lamadrid, Episcopo, die
XVIII mensis Novembris anno MDCCXCIl consecrata, tribus constat alis,
quae ei venustam conferunt speciem, atque sacris iisque pretiosis Reli-
quiis, quas inter particula Sanctae Crucis et Sancti lustini Martyris
Corpus, est ditata. Nec deest etiam nunc, ex Anglorum Gallorumque
vastationibus incolumis, antiqua magnique pretii sacra supellex, adeo
ut sollemnia, ibidem ab Episcopis Cleroque fieri solita, maximo pera-
gantur splendore. Quae cum ita sint, Venerabilis Frater 1osephus Igna-
tius Lopez Umana, Carthaginensis in Columbia Archiepiscopus, nomine
proprio, utriusque Cleri ac fidelium, enixis Nos adiit precibus ut prae-
fatam Ecclesiam Cathedralem ad honorem Basilicae Minoris benigne
evehere dignaremur. Nos autem, laudatae Ecclesiae antiquitatem ac
venustatem nec non Cleri populique fidem scite considerantes, huiusmodi
vota excipere perlibenter statuimus. Quapropter, ex consulto Sacrae
Rituum Congregationis, certa scientia ac matura deliberatione Nostra,
deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Littera-
rum vi perpetuumgue in modum, memoratam Carthaginensem in Co-
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lumbia Ecclesiam Cathedralem, Deo in honorem Sanctae Catharinae
Virginis et Martyris dicatam, titulo ac dignitate Basilicae Minoris,
cum omnibus iuribus ac privilegiis rite competentibus, afficimus atque
decoramus. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus,
statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque effica
ces iugiter exstare ac permanere; suosgue plenos atque integros effectus
sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant seu spectare poterunt,
nunc et in posterum, plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse
ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus
super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter con-
tigerit attentari.